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Hordaland fylkeskommune
Postboks 7900
5020 Bergen

REVISJONSUTTALE-Radøy Kommune  --  Stokkedalen skyteanlegg- ANLEGGSNR 70377

Vi har gjennomført dei kontrollhandlingane som er avtalt med dykk og lista opp nedanfor. Vart
oppdrag er utfort i samsvar med ISRS 4400 "Avtalte kontrollhandlingar". Handlingane er utfort for å
gi dykk grunnlag for å vurdera at rekneskapen er rett og at prosjektet er i samsvar med
Kultur-departementets retnings liner i rundskriv V-0732.

Samla totalsum for anlegget pr 25.02.2019 er kr 2 036 542

Vi har utfort fylgjande kontrollhandlingar:
a) at inntekter og kostnader vedkjem anlegget, medrekna at berre utgifter til element

med rett til tilskot inngår som ein del av kostnadene med rett til tilskot
b) at oppfort sum for meirverdiavgift tilsvarar faktisk betalt meirverdiavgift
c) at utgiftene er attesterte og tilviste av personar med dei naudsynte fullmaktene
d) at inn- og utbetalingar som vedkjem anlegget, er gjo1i frå den kontoen som er

oppgitt for dette føremålet
e) at det er eit klart skilje mellom byggerekneskapen for anlegget og drift
f) at verdien av dugnad, gåver (utanom pengegåver) og rabattar er i samsvar med

retningslinene for verdsetjinga av desse postane og i samsvar med budsjettet som
er godkjent av fylkeskommunen

g) at dersom det er betalt for arbeid eller materialar (ytingar) som i søknaden var
oppfø1ie som dugnad, gåver og/eller rabattar, er verdien av ikkje-betalte utgifter i
rekneskapen nedjusterte med tilsvarande sum

h) at rekneskapssamandraget som vert sendt til fylkeskommunen, er i samsvar med
den kontrollerte rekneskapen

Vi rapporterer vare funn nedanfor:
a) Rapporterte kostnader vedkjem anlegget og består av utgifter som gir rett til tilskot etter

V-0732.
b) Oppfort sum meirverdiavgift tilsvarer faktisk betalt meirverdiavgift.
c) Utgiftene er attestert og tilvist.
d) Inn- og utbetalingar som vedkjem anlegget er gjort frå Radøy kommune sin bankkonto.
e) Vi har ikkje avdekka driftskostnadar i dei bilaga som inngår i prosjektet.
f) Administrasjonspåslag er ført som dugnad.
g) Ingen merknader.
h) Kontrollert rekneskap er i samsvar med signeti rekneskapssamandrag.

Kvassnesv. 23 5914 Isdalstø Telefon 99 72 61 68
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Då desse kontrollhandlingane verken er revisjon eller avgrensa revisjon i samsvar med
revisjonsstandardane, gir vi ikkje uttrykk for noko sikkerheit for at søknaden ikkje inneheld
vesentlege feil. Dersom vi hadde utfø1t tilleggshandlingar eller hadde gjennomfort revisjon eller
avgrensa revisjon av regnskapen, kunne andre forhold ha kome til vår kunnskap og blitt rapportert til
<lykle

Var rapport er kun utarbeidd for det fonnålet som er omtala i første avsnitt i denne rapport og skal
ikkje brukast til anna formal. Rapporten er berre meint å skulle distribuerast til Hordaland
fylkeskommune og anleggseigar.

Isdalstø, 27.02.2019
NORDHORDLAND REVISJON IKS

Janne Braker

Gjenpart: Radoy kommune
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Regnskapssammendragfor bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Anlegg:

Anleggseier:

Regnskapet er

Stokkedalen Skyteanlegg

Radøy Skytterlag

@ Delregnskap
O Sluttrenskap

Ve2Shu
Sted

Arilelge er fullføI sams_vr med planen

y z» /et

Sted

Regnskapet er kontrollert. Revisorattest er vedlagt.

Sted

Finansiering av anlegget

Soknadsbel s lllemldler
Utbotalle s lllemldler
E enka Ital
Kommunale tilskudd Inkl. ikke-utbetalte tilskudd
F lkeskommunale tilskudd inkl. ikke-utbetalte tilskudd
Private tilskudd/ aver, kontanter
Andre tllskudd
Lån
Sum kontantinntekter

Verdi av du nad
Sum samlet finansiering i søknaden

lnnvll ede s lllemldler som ikke er utbetalt enda
Andre utestående fordrin er

Sum samlet finansiering i regnskapet

Anleggs nr.:

Kommune: Radøy

for periodenfra

3-17
Dato

70377

05.09.2015

Budsjett i
søknaden Regnskap

577000

il 31.12.2018

Und rskrill anleggseier

Dalo

/ ,y
I

Stempel og underskrift kommune

I
I
\ 'J,

Dato Stempel og underskrift revisor

71 7g4

350 000

429 101

275 000

99B794 704101

747 759

1746553

755 441

677000

2 036 642

Kulturdepartementet

Kulturdepartementet
Avdeling for sivilsamfunn og idrett
Postboks eoaoDep, 0030 Oslo
Telelon 22 24 80 64
postmottak@kud.dep.no

V-0080B



Utgifter
Hovedpostene i regnskapet skal være de samme som postene I det godkjente budsjettet.

Tallene fra kostnadsoverslaget føres inn.

Navn på anlegget: Stokkedalen S eanle
Anleggsnr. 70377

Hoved ost Buds elt Isaknad
1) 2) 3)
Sum kjøpte Mva. pil kjøpte Verdi av
varer og varer 0g 'dugnad
tjenesler tjenester'

Sum
\o\alverdl
14243

Re neka
Kjøpte varer Betalt mva.
og l]enes\er

Sum Verdi av
betalte utgifter dugnad

Sum
lotalverdl

Tilskuddsberettl øde ut ilter
1 Elaktron lake sklver 199 511 49 g77 49 00

2 Matar 57 B40 14 460

g Botaongerheld 45 B40 11 460 49 280

4 Gravning og sprenglng 193 710

E elktrisk installs]an 109 543 27385

6 Standpls Inkd tmrer 260000 B5000 373 600

7 Adm kosi 83 169

8 Uloruleoll 122 464 30 616

B StyringsPC 3639 959

f0

11
i2

1a
14

15
f6

17

18

19

zo
21

22

z3

24

25

20

27

zB
29

30

Sum 789 037 199 767 747759

Ikke tilskuddsberettl ede ul Ilter

1

2
3

4
5

6

1

D

9

10
11
12

13

14

16

Sum
Samlede ul Iller

297 3D8

72300

106 580

183 710

136 928

698 600

83 169

153 080

4798

0

0

o
D

0

0

0

1746553

263 281 85 815

60 675 16 411

113 058 28 284

51 340 12835

355 885 68971

82 374 15 593

118 151 29 538

329 076

0
759B6

141322

64 176

444656

77 97

147669

0

0

0

0

0

D
0

0

0

0

D

0

D

0

D

0

D

D

0

0

0

0

1261071

48000

57 BA0

49 280

193 710

24000

373 600

5202

9 39

0

0

0

D

0

0

0

D

0

0

0

0

1024644 256 427 765 471

977 76

57840

125266

335 032

8B175

818 456

03169

147569

3839

D

0

D

a
0

0

0

D

0

0

0

0

D

D

D

D

D

0

0

D

0

2 038 642

1 746 553 1201 071 2 036 642

Felter som skal lies  ul  ved søknad om mva-kom ensasjon:

Betalt mva.• 256427

F rad ra sbereltl el mva.•

Søknadsberettl et mva.• 256427

*Betalt mva. for [llskuddsberetllgede utgllter

'Fradragsberettiget mva. er Inngående mva. som kan fradragsføres I det ordinære avgiftsoppgjøret for de søkere som er registrert I mva-reglslere\

'Søknadsberettiget mva. er den summen del kan søkes om kompensasjon for

V-0080 B


